n/n

WDN

10

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22

KANEHAAPDB
CnopTUBHO-MacCcoBbIX MeponpuAaTuUin Ha 2024-2025 y4ebHbI rof

CnopTuBHble MEPONPUATUSA

CopeBHOBaHUA M0 MUHU-GHYTO0NY 5-11KN
CopeBHOBaHMWA MO NErkoi atneTuke 2-11kn
Cpaya Hopm 'TO (Kpocc, MeTaHue MsYa,
MeTaHue rpaHarthbl, 6er: YenHoUHbIN 6er 3x1 Owm,
30, 60,100, 1000, 1500, 2000m, 3000Mm).
1-11kn.

Bcepocuiicknii Kpocc Hauuia.

[leHb 300p0Bbs NOCBSALLEHHbIN
NPOTUBOANKOr0/IbHON 3BUCUMOCTHU 2-4KIN.
CopeBHOBaHMA MO apMPECTIUHTY 2-4KN.
Mpu3 B. AnekcaHapoBa no Boneri6ony
CopeBHOBaHMA Mo BONen60Ny, NMOHep6ony
2-11kn.

Cpava Hopm 'TO 1-11kn, (O®M).
Becénble acTageTbl 2-4Kn.

OTKpbITUE IBIKHOTO Ce30Ha.

Cpaya Hopm I'TO (NibKHbIE TOHKK) 1-11KA.
CopeBHoBaHuMA No backet6ony 5-11 Knaccel
CopeBHOBaHMA NOCBALWEHHbIE [IHIO 3alMTHMKA
oTeyecTBa 2-11kn.

BoeHHO-cnopTMBHaA urpa «3apHuya» 2-8kn.
Mpu3 A. Mopbayésa no backetbony.

CopeBHOBaHMA NOCBALWEHHbIE [JHIO 8 MapTa
2-11kn.

JeHb 340poBbS.
CopesHoBaHus no OPI1 2-11kn

CopeBHoOBaHus «[lana, Mama A - cnopTeBHas
cemMbs». 2-4K.

CopeBHOBaHMA N0 NETKON aTneTuke, caadva
Hopm T O 1-11kn.

CnopTnBHO-0340p0OBUTENBHAA NoWwaaka 1-8kn.

CpoKM npoBeaeHus

CeHTa6pb
CeHTA6pb
CeHTA6pb

CeHTA6pb
OKTA6pb

Hos6pb
Hosabpb
Hoabpb-aekabpb

[ekabpb
[ekabpb
AHBapb-deBpab-
MapT
deBpasnb
deBpanb
deBpanb

®eBpanb
deBpanb
MapT
Anpenb
Anpenb
Mai

Mali

MNoHb

YTBepxpatro
ACycnosckada COLL»
A.®. Yypunuesa

MecTo npoBeeHus

CTagnoH WKofbl
CTagnoH WKosbl
CTagnoH WKofbl

CTagmnoH LWKOoNbI
CnopTuBHbI 3an

CnopTuBHbIN 3an
CnopTUBHbIV 3aN
CnopTuMBHbINA 3an

CnopTUBHbIIA 3aN
CrnopTuBHbINA 3an
CTagunoH LWKOoNbI

CTaanoH WKofbl
CnopTuWBHbIN 3an
CnopTuMBHbINA 3an

CTagnoH LWKonbl
CnopTuBHbIA 3an
CnopTuBHbIN 3an

CnopTMBHbIA 3an
CrnopTuBHbINA 3an
CnopTuBHbINA 3an

CTaanoH WwKonbl

CTanoH WKonbl
CnopTuMBHbIWA 3aN

20T,



