

## КАЛЕНДАРЬ

## Спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный год

$\mathcal{N}_{2}$	Спортивные мероприятия	Сроки проведения	Место проведения
$\Pi/\Pi$			
1	Соревнования по мини-футболу 5-11кл	Сентябрь	Стадион школы
2	Соревнования по лёгкой атлетике 2-11кл	Сентябрь	Стадион школы
3	Сдача норм ГТО (кросс, метание мяча, метание гранаты, бег: Челночный бег 3х10м, 30, 60, 100, 1000, 1500, 2000м, 3000м). 1-11кл.	Сентябрь	Стадион школы
4	Всеросийский кросс наций.	Сентябрь	Стадион школы
5	День здоровья посвящённый противоалкогольной звисимости 2-4кл.	Октябрь	Спортивный зал
6	Соревнования по армрестлингу 2-4кл.	Ноябрь	Спортивный зал
7	Приз В. Александрова по волейболу	Ноябрь	Спортивный зал
8	Соревнования по волейболу, пионерболу 2-11кл.	Ноябрь-декабрь	Спортивный зал
9	Сдача норм ГТО 1-11кл, (ОФП).	Декабрь	Спортивный зал
10	Весёлые эстафеты 2-4кл.	Декабрь	Спортивный зал
11	Открытие лыжного сезона.	Январь-Февраль- Март	Стадион школы
12	Сдача норм ГТО (лыжные гонки) 1-11кл.	Февраль	Стадион школы
13	Соревнования по Баскетболу 5-11 классы	Февраль	Спортивный зал
14	Соревнования посвящённые Дню защитника отечества 2-11кл.	Февраль	Спортивный зал
15	Военно-спортивная игра «Зарница» 2-8кл.	Февраль	Стадион школы
16	Приз А. Горбачёва по Баскетболу.	Февраль	Спортивный зал
17	Соревнования посвящённые Дню 8 марта 2-11кл.	Март	Спортивный зал
18	День здоровья.	Апрель	Спортивный зал
19	Соревнования по ОФП 2-11кл	Апрель	Спортивный зал
20	Соревнования «Папа, мама я – спортвная семья». 2-4кл.	Май	Спортивный зал
21	Соревнования по лёгкой атлетике, сдача норм ГТО 1-11кл.	Май	Стадион школы
-22	Спортивно-оздоровительная площадка 1-8кл.	Июнь	Стадион школы Спортивный зал